lavagem c secrlgenr, r,isanclo atender a secretaria lv{unicipal cle Saude

rlo lvirrnicípio rle CJupreia cio .r,,ii.o ,AIegrc. 
l

Processo Administrativo n' 10512025

ORGÃO DE ORIGENI: F'undo lr,{uncipai de Saúde.

J.

\-.,

CONTRATADO: QLIN,YBRASII, I,AVANDERIA HOSPI.|AL,AR I-TDA.

VALOR DA CON'IRATAçÃII: it$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos rc,ais).

DOCUMENTO DE FORM ALTZAÇÃO »B DEMANDA

l)ocumento de Formalizagão de Demanda (DIID) é o documento em que a área requisitante evidençil , I

Lictalha a necessiclade de contratação, especiticam as informações mínimas recluericlas ao prccttchi,.

[...]

o Nornras regulan"lentadoras do Ministerio do Trabalho e Emprego - TEM;
o Outras norrnas aplicáveis ao objeto do Contrato.

rt). DA ESTTMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

l'rtra efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondÊnte ao critério máxirno de aceitabilidade do ; ,', . .

global é de: RS 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais)

ITEM V. TOTAL

R$ 20.400.ttr)

Capela do Alto Alegre/B A 02 de Julho 2(;j:

^.,V,Ç^t*rMENro
KERCIA ÁTV

SECRETÁRIA DE SAUDE

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA

2023- FUNCIONAMENTO DE
SERVIÇOS E ATENÇÃO EM SAUDE
ESPECIALIZADA E MEDIA E ALTA

COMPLEXIDADE

33903900- OUTROS

[...]

Jaquiline Cunha

Proposta de Serviço de Processamento de EnxovalHospitalar.

VALOR R$
PRESTA o DE SERV|ÇOS DE
PROCESSAMENTO DE ROUPAS
HOSPITALAR, LAVAGEM. SECAGEM
VISANDO ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNIC|PIO DE CAPELA ALTO
ALEGRE

1 á 140/Kg/mês 1 700,00

Valor R$ 1.700,00(mil e setecentos reais), valor fixo mensal

Valor da proposta anual R$ 20.400,00(vinte mil e quatrocentos reais)

Proposta válida por 60 (sessenta) dias

t.
,?t,,

sERVrÇO QUANTITATIVO

D,

Segurança em Lavanderia Hospitatar

G

Feira de Santana, BA, 04 de junho 2025,

Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre

Secretaria Municipal de Saude de Capela

AIC: Jaquiline Cunha

Proposta de Serviço de Processamento de EnxovalHospitalar.

Valor R$ 1.900,00(mit e novecentos reais), valor fixo mensal.

Valor da proposta anual R$ 22.800,00(vinte e dois mil e oitocentos reais).

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

SERVIÇO QUANTITATIVO VALOR R$

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE

PROCESSAMENTO DE ROUPAS

HOSPITAHR, LAVAGEM, SECAGEM

VISANDO ATENDER A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE CAPELA ALTO

ALEGRE

1.900,00

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROCESSAIMENTO DE ROUPAS
HOSPITALAR, LAVAGEtU, SECAGEN/l
VISANDO ATENDER A SECRETARIA
]VIUNICIPAL DI. SAUDE DO fUUNICíPIO DE
CAPELA ALI C ALEGRE

Valor R$ 2 000,00(dois nril reais), valor fixo mensal.

Valor cla proposta anual R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais).

Proposta válida por 60 (sessenta) dias

VALOR

2 000,00

Al'rilltÀi)t ()LiVL ii.'A LAVANDERIA H{ISPIIALÁR LTDA
r.r\!, i í,r t,_t l.!)!.)!)r0l:j01.tJ7

ANDRADE OLIVEIRA LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 1 0.283. 999/0001 -87

AVENIDA FRANZ GEDEON, 503 - JEQUIEZINHO - JEQUIE-BA